
苏州城投照明发展有限公司关于设施运维养护材料的更正公告

（招标编号：SZJJ2024-N-155）

一、内容：

一、项目基本情况

采购项目编号：SZJJ2024-N-155

采购项目名称：设施运维养护材料

首次公告日期： 2024年11月05日

二、更正信息

1、更正事项：采购清单及技术参数

更正内容为：

序号 项目名称 技术参数要求 单位 数量

1 LED球泡灯 26W、E27、黄光3000K，光通量1800Im.灯头类型 E27 大螺口、工作电流

135mA，功率因数 0.5，尺寸80xH142mm. 只 400

2 LED球泡灯 26W、E27、超白光6500K，光通量1800Im.灯头类型 E27 大螺口、工作电

流 135mA，功率因数 0.5，尺寸80xH142mm. 只 1000

3 节能灯 23W、E27、日光色、螺旋形、电流175mA,功率因数0.55，光通量1425Im,最大

直径62mm,最大长度116mm。 只 2400

4 节能灯 23W、E27、暖白色、螺旋形、电流175mA,功率因数0.55，光通量1425Im,最大

直径62mm,最大长度116mm。 只 1200

5 钠灯 E27,额定功率：70W，电源电压：220V，光通量：5950Im,色温：1900K，最大直

径：39mm,最大长度：156mm. 只 120

6 钠灯 E27,额定功率：150W，电源电压：220V，光通量：15750Im,色温：1900K，最大

直径：39mm,最大长度：185mm. 只 120

7 钠灯 E40,额定功率：150W，电源电压：220V，光通量：15750Im,色温：1900K，最大

直径：47mm,最大长度：210mm. 只 360

8 钠灯 E40,额定功率：250W，电源电压：220V，光通量：27500Im,色温：2000K，最大

直径：48mm,最大长度：260mm. 只 720

9 钠灯 E40,额定功率：400W，电源电压：220V，光通量：48000Im,色温：2000K，最大

直径：47mm,最大长度：285mm. 只 800

10 直管金卤泡 HPI-T PIUS 400W/645 只 240

11 直管金卤泡 HPI-T PIUS 250W/645 只 180

更正日期： 2024年11月06日

三、其他补充事宜



本次更正公告内容如与原采购文件和采购公告有冲突之处，以本更正公告为准。未作更

正部分按原采购文件执行。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招  标  人： 苏州城投照明发展有限公司

地  址： 苏州市姑苏区金门路1172号

联  系  人： 王工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州骏捷建设管理咨询有限公司

地  址： 金门路1299号2号楼518室

联  系  人： 宋伟

电  话： 0512-65954780-822

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-06T10:19:48+0800
	第2页(343.4026,367.2101)
	已检查


		2024-11-06T10:19:48+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-06T10:19:48+0800
	第2页(570,300)
	已检查




